27.122.2123.2000.0001.0003, “=7 
Fonte: 100, Elemento de Despesa: 339039, UG 180004, e no exercicio seguinte 4 cont 
dotag@o orgamentaria propria. 

CLAUSULA TERCEIRA - DA RATIFICACAO 

O valor global estimado do contrato, para o periodo de 12 (doze) meses, é de RS 334.990,00 
(trezentos e trinta e quatro mil, novecentos e noventa reais), ficando ratificadas todas as demais 

Clausulas e condigdes pactuadas no Contrato Administrativo n® 02/2014, que ndo tenham sido 
atingidas pelas disposigoes deste Termo Aditivo. 

CLAUSULA QUARTA - DA PUBLICACAO 

O CONTRATANTE providenciard a publicagéo deste Termo Aditivo, por extrato.